
3427794

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

fornitura del servizio di manutenzione e assistenza relative a licenza AQUAVEO GMS-1339/GMS-F3332, fino al

Numero RDO
3427794 1

Nome RDO
Fornitura del servizio di manutenzione e assistenza relative a licenza

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

Daniela Lucchini LCCDNL56S52C553J

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > ARPAE - EMILIA
ROMAGNA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > ARPAE - EMILIA
ROMAGNA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

ERIBERTO DE MUNARI DMNRRT63E17F205V

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 109/02/2023



3427794

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

09/02/2023 13:31

Inizio presentazione offerte

09/02/2023 13:31

Termine ultimo presentazione offerte

21/02/2023 18:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

16/02/2023 11:00

Giorni dopo la stipula per consegna

7

Data limite stipula contratto

08/08/2023 18:00

DATA DI GENERAZIONE 209/02/2023



3427794

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
ZCB39DD85D

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Servizi di manutenzione e
riparazione di software

Categoria Fornitura
Licenze software-Mepa Servizi

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

72267000-4 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 1.150,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
30 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Consegna: LARGO CADUTI DEL LAVORO 6 BOLOGNA (BOLOGNA);
Fatturazione: come da capitolato;
Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 309/02/2023



3427794

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 409/02/2023



3427794

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Capitolato speciale_aquaveo_2023.pdf.p7m

159.0 Kb

Capitolato Speciale

DGUE_AQUAVEO.docx.odt

38.1 Kb

DGUE

RDOCondizioni_particolari AQUAVEO_2023.pdf.p7m

176.2 Kb

Condizioni particolari PG/23/24143

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 509/02/2023



3427794

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 609/02/2023


